
FERMENTE ÜZÜM SUYU PEŞINDE :)

Gürcistan Coğrafyasında Şarap Yolculuğu

Bu sene özellikle Svaneti bölgesi ağırlıklı olmak üzere Gürcistan'a defalarca gidip geldik.. Hepsi
birbirinden güzel ve keyifli turlarımız oldu, fakat Eylül ayı için özel olarak hazırladığımız ve 4000 yıllık
bir şarap kültürüne sahip Kaheti bölgesi ile Tiflis'i içine alan bu gezi kadar heyecanlanmamışızdır :)

Çok fazla ayrıntıya girmeye gerek yok, üzüm ve şarabın peşinde yolculuğumuz başlıyor :)

Gezinin Ana Başlıkları
Şarap Beşiği
Kakheti – gerçek anlamda şarabın anavatanıdır. Burada yerel şarap imalathanelerini ziyaret edip en
nadir ve en kaliteli Kakheti üzümlerinden yapılan en özgün, doğal şarapları tadacağız.

Qvevri Yapımı Usta Sınıfı
Qvevri yapımı usta sınıfına katılmak da harika bir deneyimdir. Bir sürahi ("Qvevri") yapma sürecini
tanımak için, binlerce yıllık zanaatın modern ustalarının bizi ağırlayacağı yerel bir aileyi ziyaret
edeceğiz.

Kısaca Plan: 
1.Gün 2 EKİM> TİFLİS - SİGNAGİ - TELAVİ - KRAVELİ
2.Gün 3 EKİM> KRAVELİ - ALAZANİ OVASI 
3.Gün 4 EKİM> KAHETİ - GORİ - MTSKHETA
4.Gün 5 EKİM> TÜM GÜN - TİFLİS
5.Gün 6 EKİM> DÖNÜŞ GÜNÜ

Detaylı Program;
1.GÜN> TİFLİS -  SİGNAGİ-TELAVİ - KRAVELİ - TELAVİ
Tiflis hava alanında grubumuzu karşılayıp Signagi kentine doğru yola çıkıyoruz. Vadiye hâkim bir
tepenin üzerinde kurulu olan Güney Kafkas dağlarını, üzümün ve şarabın var olduğu Kaheti
bölgesinin büyük bir kısmını, Kazbek dağını ve Alazni ovasını seyrederek tarihi kenti bir birinden
güzel evlerinin bulunduğu sokaklarını, Etnoğrafık parkı, Bodbe Manastırını geziyoruz.
Ardından bağ evleriyle ünlü Telavi'ye geçiyoruz. Bu kente Kral Erekli tarafından yapılan kale sarayını
ve Chavhavadze’lerin ünlü bağ evlerini gezerek ikindi sularında üzümün ana vatanı Kaheti
bölgesindeki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeğinde gürcü mutfağından seçmelerle ve 4000 bin
yıldır şarapçılık yapan Kaheti bölgesinin şaraplarıyla damaklarımızı coşturuyoruz.

2.GÜN> KRAVELİ - ALAZANİ OVASI - TELAVİ
Kahvaltımızın ardından üzüm bağları gezilerimizi yapıyoruz. Alazani vadisinde Kvareli kasabasında
bulunan Khareba ve Klndzmarauli  şarap fabrikalarını, şarap parkını bölgedeki üzüm çeşitlerine ait
bağları geziyor olacağız. Şarap tadımları, imalat  ve hasatlarıyla ilgili bilgilerde alıyor olacağız. Ayrıca
vadide bulunan Nekresi manastırı ve Gremi kraliyet sarayını da gezeceğiz. Özellikle bu tarihi
yapılarda ki şaraphane kalıntılarını inceliyor olacağız. Lia gölü ve kasaba merkezinde geziler yaparak
günü tamamlıyoruz. Akşam yemeğimizi özel bir restoranda yiyerek otelimize dönüp günü
tamamlıyoruz.

3.GÜN>  KAHETİ - GORİ - MTSKHETA - TİFLİS
Kaheti bölgesindeki son gezilerimiz için yola cıkıyoruz. Alaverdi manastırı gezimizi yaparak Kazbek
vadisine doğru harket ediyoruz. Kafkas dağların daha yakından seyredeceğimiz bu vadide Ananuri
bölgesine kadar gidiyor olacağız. Kazbek vadisindeki gezilerimizi tamamlayıp Kura nehri
havzasındaki Gori kentini gezmek üzere yola çıkıyoruz. İlk durağımız Gori yakınlarında ki Uplisttsikhe
antik kenti. Antik kentdeki gezilerimizi yaparak Stalin müzesi için kent merkezine geçiyoruz. Son
olarak da Mtskheta kentinde ki  Svetitskhaveli Katedralini gezerek Tiflise ulaşıyor olacağız.Otelimize
yerleşip kısa bir dinlenceden sonra akşam yemeği ve kentte gece gezilerimizi yapıyor olacağız.
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4.GÜN> TÜM GÜN TİFLİS
Tiflis kentini tarihi ve doğal dokusunu hissedeceğimiz görkemli yapıları sokaklarını parklarını
müzelerini ve bölgede yaşayan halklara özgü yerel ürünleri bulabileceğimiz dükkân ve pazar yerlerini
geziyor olacağız. Kutsal tepe, Bolşevik evi sanatkârlar parkı, Sameba manastırı, açık hava müzesi 
Rutavelli caddesi, Narikala kalesi, eski ve yeni Tiflis yerleşkelerini geziyor olacağı Akşam yemeğimizi
Kafkas ezgileri eşliğinde yine özel bir mekanda yiyerek gezi programımızı tamamlayıp otelimize
dönüyoruz.

5.GÜN> TİFLİS ŞARAP FABRİKALARI - ALIŞVERİŞ ve DÖNÜŞ GÜNÜ
Bugün Şarap fabrikaları ve çeşitli şarap evlerinde tadım günü ve alışveriş günü olarak
değerlendiriyoruz. Bunlardan ilki "Bagrationi 1882"ye geçeceğiz. Fabrikayı ziyaret edeceğiz, üretim
yöntemleriyle tanışacağız ve farklı köpüklü şarap türlerini tadacağız. Ardından Tiflis mahsenlerini
keşfedeceğiz. Gün içinde akşam saatlerde uçak kalkış saatimize göre grubumuzu havaalanına
transfer ederek vedalaşıyoruz.

Fotoğraflar için; Link
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https://www.facebook.com/icimdebirgocebe/photos/?tab=album&album_id=1158549100853421


Bu belge 18.04.2026 14:26 tarihinde tamzaratur.com üzerinden oluşturulmuştur.
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